[image: ]
    РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева»
Инд.368064 с.Хамаматюрт Бабаюртовский район,е-mail: hamamatyurtsosh2@mail.ru

   Исх. №  2/93                                                                                                                             От  27. 10. 2020г

Выписка из приказа
«О дополнительных нагрузках должностным лицам и учителям МКОУ «ХСОШ №2 им. З.Х.Хизриева».
         В связи с производственной необходимостью  и на основании поданных заявлений,
                                                                 приказываю:
§1. Определить дополнительную учебную нагрузку следующим должностным лицам школы:
1. Алыпкачевой Р.А. ЗУВР – 6 ч.- математика.
2. Мустафаев Ю.М.     –  10ч. -история.
3. Гаджиев Д.И. методист ИКТ – 10ч. история, ОДНКНР.
§2. Определить дополнительную учебную нагрузку следующим учителям  школы:
                              1.Девлетмурзаева Н.А. – уч. матем.-7 ч. – информ.
                              2. Заирханова Х.А. – уч.шахмат – 8 ч
                              3. Аскерова У.Х,  -   уч. родн. яз.– 2 ч                               - Общее кол. -   25 ч.
                              4. Мазгарова П.И. - уч. родн. яз.–3 ч
                               5. Ибрагимова К.П -уч. родн. яз.–5 ч

Директор  МКОУ «ХСОШ №2 им. З.Х.Хизриева»                                         /Гаджиев И.Д./

image1.png